
REPUBLICA DEL ECUADOR 
SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 

RESOLUCION No. 03-G-13- 0006287 - 

VICTOR ANCHUNDIA PLACES 7 

INTENDENTE JURIDICO DE LA INTENDENCIA 
DE COMPANIAS DE GUAYAQUIL, (E) 

e 

CONSIDERANDO / 

QUE mediante Resolución N0992-3:001220 del 1 de abril de 1999, inscrita en el Registro Mercantil del cantón 

Guayaquil, el 16 de enero de 2002, se declaró/1a disolución y se ordenó la liquidación de la compañía RIDRUEJO S.A. , empresa ( 

constituida con domicilio en la ciydad de Guayaquil, mediante escritura pública autorizada ante el Notario Séptimo del cantón 
Guayaquil el 7 de agosto de 1987 Anscrita en el Registro Mercantil del £antón Guayaquil el 20 de agosto de 1987; 

Y 

pa QUE en virtud de la Resolución antes indicada, se designó como Liquidador al señor Econ. Luis Redrobán Vargas, a quien 
se le emitió su nombramiento; / 

QUE es atribución del Superintendente de Compañías nombrar y remover a los liquidadores; 

EN uso de las facultades conferidas por el Superintendente de Compañías, mediante Resoluciones Nos. ADM-03107 de 26 

de marzo de 2003; y, ADM-03140 de 9 de abril de 2003; : 

RESUELVE 

ARTICULO PRIMERO.- NOMBRAR en reemplazo del señor Econ. Luis Redrobáp- Vargas, al señor Ab, Leonidás Drouet 

Mármol, para el cargo de Liquidador de la compañía RIDRUEJO S.A. /"en liquidación”, y conferirle todas las facultades | 
determinadasn la Ley de Compañías y en el estatuto social a fin dé que efectúe las operaciones de liquidación. 

ARTICULO-SEGUNDO.- DISPONER que el Liquidador inscriba su nombramiento en el Registro Mergantil del domicilíó 

principal de la compañía, en el término de diez días contados desde la fecha de su aceptación. 

ARTICULO TERCERO.- REMITIR copia de esta resolución al Delegado General del Servicio de Rentas Internas. 

pa CUMPLIDO, vuelva el expediente. 

COMUNIQUESE.- DADA y firmada en la Superintendencia de Compañías, en Guayaquil, 4 = 3 aer 20037 

ictor a eb? 

INTENDENTE JURIDICO DE LA INTENDENCIA : 
DE COMPAÑIAS DE GUAYAQUIL, (E) 

AommáM , 
EXP. No. 44.586-87. 

   

     

non, 

iguidador.- Guayaquil, a A) 4 CL 00 

Ab. Leonidas D, 

 



1, CEDULA UC 

  

E 

Ú 

CPUDLICA DEL ECUADOR 

OMECCION GENERAL Of REGISTRO CIVIL, IDENTIFICACH NY CEUULACIÓN | 

_ CIUDADANIA 0  090071372-8' 

“DRQUET_MARHOL LEONIDAS MARIO 
Ur ABRIL 10 
"EUNEMALDAS/ ESMERALDAS /ESHERA LE 

e gd 055 001567 MA 
ESMERALDAS ESNERALDAS > 

42 

   

  

  

A 

o rr he 

EUA VAAIVAJAZ | 
CASADO LEONOR ANDRADE 

q LESAIOR. —— ABOGADO. 
EJANDRO DRQUET 

Pm . AS) 

   

  

A 

  Ao A 
CUATAQUIL 21-09- 
MEA MUERTE DE. TLTULAR 

y 

mu (002, 
AA E 
reir 

PAR TARA CASINOS NADO x A 

  
  

 



Dra. Norma Plaza 

de García 

REGISTRO MERCANTIL 
CANTON GUAYAQUIL 

1.- Certífico: que con fecha de hoy, queda inscrita la 
presente Resolución N* 03-G-IJ-0006287, dictada el 03 de 
Octubre del 2.003, por el Intendente Jurídico de la 
Intendencia de Compañias de Guayaquil (E); la misma que 

contiene el nombramiento de Liquidador de la compañía 
nm RIDRUEJO S.A. "en liquidación”. a favor de 

LEONIDAS DROUET MARMOL; de fojas 126.466 a 
126.467, número 18.701, del Regístro Mercantil, y 

anotada bajo el número 28.368 del Repertorio.- 
Guayaquil, quince de Octubre del dos mil tres. - 

    

AB. TATIANA GARCIA PLAZA 
REGISTRO MERCANTIL 

DEL CANTÓN GUAYAQUIL 
DELEGADA 

  

ORDEN: 74913 
LEGAL: PATRICIA MUJRILLO 
AMANUENSE-COMPUTO:FABIOLA CASTILLO 
DEPURADOR: MARIANELLA ALVARADO 
ANOTACION-RAZON: LAURA ULLOA 
REVISADO "AL 

ep. YISEE 
 


